
Ajánlati felhívás magántulajdonban lévő vagyontárgy bérbeadására 

1. Általános információk az átruházóról: 

A bérbeadó: Székelyudvarhely Megyei Jogú Város 

Székhely: 535600 Székelyudvarhely, Városháza tér 5., Hargita megye 

Telefon/fax: 0266/218.032 

E-mail: office@udvarhely.ro 

Adószám: 4367558 

Kapcsolattartó: Biró Csaba, osztályvezető, Közterület-kezelési és parkolás-felügyeleti osztály 

2. A bérbeadás tárgyára vonatkozó információk: 

      Bérbeadásra kínált ingatlan: Székelyudvarhely Megyei Jogú Város tulajdonában álló 

vendéglátóegység (büfé), mely Székelyudvarhely, Park utca 16. szám alatt található. 

Az ingatlan a 55909 számú székelyudvarhelyi telekkönyvben van nyilvántartva, kataszteri 

száma: 55909. Az épület 32 m² beépített alapterülettel, valamint 25 m² terasszal rendelkezik.           

A bérbeadás a 2019/57. számú, utólagosan módosított és kiegészített sürgősségi 

kormányrendelet, valamint a Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa által 

2025. április 30-án elfogadott 90. számú határozat alapján történik. 

3. A pályázati dokumentációval kapcsolatos információk: 

A pályázati dokumentáció a következő módokon érhető el: 

• Személyesen a Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában 

• E-mailes igénylés útján 

• A város hivatalos honlapjáról letöltve: www.udvarhely.ro 

Átvételi hely: Polgármesteri Hivatal, Közterület-kezelési és parkolás-felügyeleti osztály, 

Székelyudvarhely, Városháza tér 5. 

Pontosítások iránti kérelmek benyújtásának határideje: 2025.05. 26., 12:00 óráig 

4. Az ajánlatok benyújtására vonatkozó adatok: 

• Benyújtási határidő: 2025.06.02, 12:00 óráig 

• Benyújtás helye: Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

• Benyújtandó példányok száma: 1 példány 

 

5. Az ajánlatok felbontásának időpontja és helyszíne: 

Dátum: 2025. 06.02, 12:30 óra 

Helyszín: Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

6. Jogviták rendezésére illetékes bíróság adatai: 

Hargita Megyei Bíróság 

Székhely: 530132 Csíkszereda, Szász Endre utca 6. 

Telefon: 0266-371616 

Fax: 0266-310145 

E-mail: tr-harghita-reg@just.ro 

7. A pályázati felhívás továbbításának és közzétételének dátuma: 

2025.05.12. 

http://www.udvarhely.ro/


 


